
№ 1529 от 18.07.2018 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.12.2013 № 4106». 

 

 

 В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

12.12.2013 № 4106 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 

расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации 

города Железногорска, и членов их семей на официальном сайте муниципального 

образования «город Железногорск» и представления этих сведений общероссийским 

средствам массовой информации для опубликования» (в редакции постановлений 

администрации города Железногорска от 15.08.2014 № 2070, от 05.10.2015 № 2657) 

следующего содержания: 

 в пункте 5 приложения слова «отделом кадров управления  правового и 

кадрового обеспечения» заменить словами «отделом кадров и муниципальной службы 

управления  правового обеспечения, кадров и муниципальной службы администрации 

города Железногорска»; 

в пункте 6 приложения слова «Отдел кадров управления  правового и кадрового 

обеспечения» заменить словами «Отдел кадров и муниципальной службы управления  

правового обеспечения, кадров и муниципальной службы». 

 2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                            Д.В. Котов 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.Н. Саяпина 

2-18-53         


